UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Phú Đình, ngày 15 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết thúc niêm yết công khai kế hoạch vốn đầu tư công nguồn vốn xi măng xây

dựng kết cấu hạ tầng nông thôn mới năm 2023 (lần 2) trên địa bàn xã Phú Đình

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 14  tháng 06 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân xã Phú Đình về việc công khai kế hoạch vốn đầu tư công nguồn vốn xi măng

xây dựng kết cấu hạ tầng nông thôn mới năm 2023(lần 2) trên địa bàn xã Phú Đình

Căn cứ thông báo số: 49/TB-UBND ngày 14 tháng 06 năm 2023 của Uỷ ban nhân

dân xã Phú Đìnhvề việc niêm yết công khai kế hoạch vốn đầu tư công nguồn vốn xi măng

xây dựng kết cấu hạ tầng nông thôn mới năm 2023(lần 2) trên địa bàn xã Phú Đình

Ủy ban Nhân dân xã Phú Đình thông báo đến Đảng ủy - HĐND - các tổ chức

chính trị - xã hội và các ông, bà trưởng xóm một số nội dung như sau:

1.  UBND xã thông báo việc niêm yết công khai kế hoạch vốn đầu tư công

nguồn vốn xi măng xây dựng kết cấu hạ tầng nông thôn mới năm 2023(lần 2) trên địa

bàn xã Phú Đình bằng hình thức niêm yết tại tại trụ sở làm việc, nhà văn hóa 13 xóm

trên địa bàn xã và đăng tải trên cổng thông tin điện tử tại địa chỉ:

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn chuyên mục công khai ngân sáchđã đủ 30

ngày, trong thời gian 30 ngày niêm yết công khai không có kiến nghị gì về kế

hoạch vốn đầu tư công nguồn vốn xi măng xây dựng kết cấu hạ tầng nông thôn mới

năm 2023(lần 2) trên địa bàn xã Phú Đình

2. UBND xã Phú Đình kết thúc việc niêm yết công khai kế hoạch vốn đầu tư

công nguồn vốn xi măng xây dựng kết cấu hạ tầng nông thôn mới năm 2023(lần 2) trên

địa bàn xã Phú Đình từ ngày 15 tháng 07 năm 2024.

Trên đây là thông báo của UBND xã về việc kết thúc niêm yết công khai kế

hoạch vốn đầu tư công nguồn vốn xi măng xây dựng kết cấu hạ tầng nông thôn mới

năm 2023(lần 2) trên địa bàn xã Phú Đình./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy - HĐND;
- Các tổ chức chính trị - XH;
- 13 xóm;

- Lưu: VP; TCKT

TM UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:29:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:40:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:41:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!